
 
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

3 февраля 2023 г.                                                                  № 2/7 
  

 Березовский 

 

Об утверждении Плана мероприятий, посвященных 30-летию 

избирательной системы Свердловской области, проводимых на 

территории Березовского городского округа  

 

В связи с 30-летием избирательной системы Свердловской области, в 

соответствии со Сводным планом мероприятий по обучению организаторов 

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой 

культуры избирателей в Свердловской области на  2023 год, утвержденным 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 18 

января 2023 года № 1/6, планом работы Избирательной комиссии 

Свердловской области, утвержденным постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 18 января 2023 года № 1/5, 

Избирательная комиссия Свердловской области, в соответствии с п.2 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 25 января 

2023 г. № 2/16 «О Плане мероприятий, посвященных 30-летию 

избирательной системы Свердловской области», Березовская городская 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить ПЛАН мероприятий, посвященных 30-летию 

избирательной системы Свердловской области, проводимых на территории 

Березовского городского округа (прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Березовской городской территориальной 



 2 

избирательной  комиссии.  

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Зобнину Н.А. 

 
 

Председатель 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

          Н.А.Зобнина 

 

    

Секретарь 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

           

О.А.Неугодникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


